
Zarządzenie Nr 0050.297.2016 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 25 sierpnia  2016 r. 

 

 
               zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu dowożenia uczniów   

z terenu Gminy Nędza do Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy 

 

   Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. 

U. z 2016r.,  poz. 446 ) oraz art. 17 ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm. )  

 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W  „ Regulaminie dowożenia uczniów  z terenu Gminy Nędza do Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego 

w Nędzy ul. Jana Pawła II  41a ”,  stanowiącym  załącznik do Zarządzenia  Nr 0050.195.2013 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 23.08.2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2  skreślić ust. 4, 

 

2) w § 5  ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„10.  Z regulaminem ma obowiązek zapoznać się opiekun  natomiast  wychowawcy klas są 

zobowiązani do zapoznania wszystkich uczniów z niniejszym regulaminem do końca września 

danego roku szkolnego”, 

3) w § 5 ust. 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

„12. Wsiadanie i wysiadanie uczniów odbywać się będzie na aktualnych przystankach 

autobusowych, na których określone są rozkłady jazdy”    

 

 

§2 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nędza i szkołach w 

Gminie Nędza. 

 

 
 


